
Město Nové Město na Moravě

1 /3

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Demolice tělovýchovného střediska v Novém Městě na Moravě“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000048“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Demolice tělovýchovného střediska v
Novém Městě na Moravě" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: H-Gromil.cz, s.r.o.
Sídlo: Brozany 154, 53352 Staré Hradiště
IČO: 05395941
Datum a čas doručení nabídky: 30.08.2018 19:31
Nabídková cena: 3 258 157,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: POLANSKÝ GROUP a.s.
Sídlo: Přemyslova 529, 251 01 Říčany
IČO: 27633896
Datum a čas doručení nabídky: 30.08.2018 08:25
Nabídková cena: 3 881 801,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: SPH stavby s.r.o.
Sídlo: Průmyslová 1414

593 01 Bystřice nad Pernštejnem
IČO: 26230470
Datum a čas doručení nabídky: 30.08.2018 13:06
Nabídková cena: 4 444 414,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Demstav group ,s.r.o.



Město Nové Město na Moravě

2 /3

Sídlo: Hranice
IČO: 27844935
Datum a čas doručení nabídky: 29.08.2018 13:20
Nabídková cena: 4 836 688,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: AWT Rekultivace a.s.
Sídlo: Dělnická 41/884, 735 64 Havířov -Prostřední Suchá
IČO: 47676175
Datum a čas doručení nabídky: 30.08.2018 10:03
Nabídková cena: 6 712 917,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 9
Název: DEKONTA Demolice, s.r.o.
Sídlo: Volutová 2523/14, 158 00 Praha 5 - Stodůlky
IČO: 29130808
Datum a čas doručení nabídky: 31.08.2018 09:01
Nabídková cena: 6 955 881,25 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: Aquasys spol.s.r.o.
Sídlo: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 25344447
Datum a čas doručení nabídky: 30.08.2018 18:08
Nabídková cena: 7 449 000,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: PB SCOM s.r.o.
Sídlo: Radniční 28

753 01 Hranice
IČO: 25397087
Datum a čas doručení nabídky: 30.08.2018 17:55
Nabídková cena: 8 594 574,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 9
Pořadové číslo nabídky: 10
Název: PKS stavby a.s.
Sídlo: Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou



Město Nové Město na Moravě

3 /3

IČO: 46980059
Datum a čas doručení nabídky: 31.08.2018 09:05
Nabídková cena: 11 152 108,13 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Demolice tělovýchovného střediska v Novém Městě na Moravě":

Název: H-Gromil.cz, s.r.o.
Sídlo: Brozany 154, 53352 Staré Hradiště
IČO: 05395941
Nabídková cena: 3 258 157,00 Kč bez DPH

-

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
--

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
-

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

- nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH
- žádný účastník výběrového řízení nebyl vyloučen

V NMNM dne 11.09.2018

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.


		2018-09-11T05:20:37+0000
	Not specified




